ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO
HOSPITAL MUNICIPAL DE MÃE DO RIO Dr. SILAS FREITAS

Rua Voluntários da Pátria, 391/ São Sebastião
Mãe do Rio – Pará CEP 68.675-000 CNPJ/MF. 05.363.023/0001-84

MEMORANDO - Nº 126/2020.

Mãe do Rio, 27 de maio de 2020.

Setor Comissão Permanente de Licitação

Senhor João Victor.

Assunto: Aditivo de Supressão de Valor.

Honrada em cumprimenta-la, viemos por meio do presente solicitar que seja realizado

uma SUPRESÃO  no valor do contrato n° 20200159 oriundo, do processo licitatório n° 2/2020-

00001 referente a conclusão da CONSTRUÇÃO DE UNIDADE DE ATENÇÃO
ESPECIALIZADA EM SAÚDE DE MÃE DO RIO que tinha como valor iniciar proposto R$

1.150.123,25 reduzido o valor global para R$ 1.147.176,11 havendo uma supressão de R$

2.947,14, em conformidade com o parecer técnico n° 05/2020 da Secretaria de Governo e

Planejamento Projetos e Convênios.

 Consoante ao exposto encaminha-lhe este expediente para conhecimento e deliberações.

Respeitosamente,

__________________________

TELMA KLAIN

(Secretaria de Saúde)

		2020-05-27T14:06:49-0300
	TELMA KLAIN AMORIM:37787489200